
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Руслан» 

ул. 26 Съезда КПСС, 8 б, г.Новый Уренгой, ЯНАО, 629300 
Телефон : (3494) 23-13-38, Факс (3494) 23-13-38 

ОКПО 45802122 /ОГРН 1028900625764 
ИНН 8904029887 /КПП 890401001 

E-mail: ruslands@nur.vmao.ш

ПРИКАЗ
От 31.08.2021г. №272

Об оказании методической, психолого-педагогической, диагностической и 
консультативной помощи родителям (законным представителям) в консультационном 
пункте МБДОУ «Детский сад «Руслан» в 2021-2022 учебном году

Ч .

В соответствии Федерального закона от 29.12.2013 г№273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 30.08.2014 
№1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам -образовательным 
программам дошкольного образования», в целях оказания психолого­
педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным 
представителям) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих получение детьми 
дошкольного образования в форме семейного образования и повышения компетентности 
родителей обучающихся в вопросах образования и воспитания 
Приказываю:
1. Продолжить работу консультационного пункта для родителей (законных 
представителей) детей, не охваченных дошкольным образованием в 2021-2022 учебном 
году.
2. Для оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным представителям) 
детей, с 0 до 7 лет , утвердить следующий состав педагогических работников:
Педагоги - психологи:

Кумукова С.М.

Бамбатова Б.Д.

Зам.зав. по BMP 

Андриеш Т.Г.

Учителя -логопеды:

Ихсанова Н.А.

Ефремова Г.А.

Инструктор по ФИЗО 

Койлакаев А.К.



Медсестра:

Барамбаева Э.М.

4. Назначить ответственным за работу консультационного пункта зам.зав.по BMP 
Андриеш Т.Г.
5. Разместить информацию о деятельности Консультационного пункта на сайте ДОУ.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Б.А.Джемакулова

С приказом ознакомлена:

г

Учителя -логопеды:

Инструктор по ФИЗО 

Койлакаев А.К. 

Медсестра: 

Барамбаева Э.М. 0


		2021-12-03T13:39:53+0500
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД "РУСЛАН"




